证券代码：603876   证券简称：鼎胜新材   公告编号：2021-102

债券代码：113534   债券简称：鼎胜转债

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

2021年7月1日至9月23日，江苏鼎胜新能源材料股份有限公司（以下简称“鼎

胜新材”或“公司”）及子公司杭州五星铝业有限公司（以下简称“五星铝业”）、

杭州鼎福铝业有限公司（以下简称“鼎福铝业”）、内蒙古联晟新能源材料股份有

限公司（以下简称“联晟新材”）、内蒙古信兴新能源材料有限公司（以下简称

“信兴新材”），累计收到与收益相关的政府补助1,453.90万元，具体内容详见

《江苏鼎胜新能源材料股份有限公司关于获得政府补助的公告》（公告编

号:2021-090）。

2021年9月24日至本公告披露日，公司与子公司联晟新材、五星铝业、鼎福

铝业、杭州鼎胜进出口有限公司（以下简称“鼎胜进出口”）累计收到与收益相

关的政府补助约270.30万元。具体明细如下：

收款单位 项目内容
补助金额

（万元）
获得时间 文件依据

与资产/收

益相关

联晟新材
自治区应用技术研

究与开发资金
60.00

2021年 10

月

通财科[2021]154

号
与收益相关

鼎胜进出

口

贸易摩擦诉讼费补

助
55.97

2021年 10

月

关于下达 2020年

浙江省商务促进财

政专项资金（第二

批）的通知

与收益相关

鼎胜新材 稳岗补贴 23.13
2021年 10

月

《关于延续实施部

分减负稳岗扩就业

政策措施的通知》

与收益相关

苏人社发〔2021〕

69号

五星铝业
2020年浙江制造品

牌认证企业奖励
20.00

2021年 10

月

关于下达 2020年

余杭区市场监督促

进产业发展财政专

项扶持资金的通知

与收益相关

五星铝业
退伍军人增值税优

惠
0.68

2021年 10

月

浙财税政[2019]7

号 浙江省财政厅

国家税务总局浙江

省税务局 浙江省

退役军人事务厅关

于落实自主就业退

役士兵创业就业有

关税收优惠政策的

通知

与收益相关

鼎福铝业
退伍军人增值税优

惠
0.45

2021年 10

月

浙财税政[2019]7

号 浙江省财政厅

国家税务总局浙江

省税务局 浙江省

退役军人事务厅关

于落实自主就业退

役士兵创业就业有

关税收优惠政策的

通知

与收益相关

鼎胜新材 企业新型学徒制 10.08
2021年 11

月

省人力资源社会保

障厅 省财政厅关

于印发江苏省企业

新型学徒制工作实

施方案的通知

苏人社发

[2019]177号

与收益相关

五星铝业 省级企业研究院 100.00
2021年 11

月

2020年度省级研发

机构奖励资金
与收益相关

合计 — 270.30 — — —

注：本公告中所有表格中的数据尾差为四舍五入所致。

二、补助的类型及对其对上市公司的影响

按照《企业会计准备第16号-政府补助》等有关规定，确认上述与收益相关

的政府补助人民币约270.30万元，预计对当期净利润影响额约218.12万元，达到

公司2020年度经审计的归属于上市公司股东的净利润的10%。

本次公告的政府补助会对公司2021年年度利润产生一定影响，最终会计处理

将以审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司

董事会

2021年 11月 8 日